
 

 

UCHWAŁA NR XV/199/25 

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Zalewo. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej: 

1) za sprzedaż z kosza, ręki, wiadra, torby - 10 zł 

2) za sprzedaż bezpośrednio z pojazdu samochodowego (osobowy, bus itp.) o masie całkowitej do 3,5 t. - 45 zł 

3) za sprzedaż z samochodu ciężarowego typu meblowóz - 60 zł 

4) za sprzedaż ze stoiska handlowego typu pawilon/namiot, od zajmowanej powierzchni targowej:  

a.  do 20 m2 włącznie zajmowanej powierzchni - 45 zł 

b. za każde dodatkowe 20 m2 włącznie zajmowanej powierzchni - 45 zł 

- poprzez zajmowaną powierzchnie targową/stoisko handlowe, rozumie się powierzchnie wyznaczoną pod 

pawilon/namiot, w którym prowadzony jest handel. Do każdego stoiska handlowego opisanego w pkt 4, 

przynależny może być jeden pojazd samochodowy o masie całkowitej do 3,5 t. 

5) za sprzedaż ze stoiska przenośnego, stolika: 

a. stoliki przenośne o łącznej długości do 6 mb - 60 zł 

b. za każde dodatkowe 2 mb stolików przenośnych - 20 zł 

- do każdego stolika handlowego opisanego w pkt 5, przynależny może być jeden pojazd samochodowy 

o masie całkowitej do 3,5 t. 

6) dla innych form sprzedaży nie wymienionych w punktach 1-5.- 45 zł 

§ 3. Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio w miejscach handlu przez inkasenta, którym jest „Zakład 

Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie”. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest pokwitowanie wydane 

przez inkasenta (tzw. bilet opłaty targowej). Bilety opłaty targowej wydawane będą dla inkasenta za 

pokwitowaniem przez Urząd Miejski w Zalewie. 

§ 4. Inkasent z biletów opłaty targowej oraz należności z tego tytułu rozlicza się w kasie Urzędu Miejskiego 

w Zalewie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 25 lipca 2025 r.

Poz. 2959



§ 5. Za pobór opłaty targowej administratorowi przysługuje prowizja w wysokości 50 % zainkasowanej 

opłaty targowej płatnej nie później niż do 10-go każdego miesiąca. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa, który zostaje upoważniony przez Radę Miejską 

do zawarcia stosownej umowy cywilnoprawnej z administratorem targowiska. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XV/106/15 Rady Miejskiej 

w Zalewie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2959


		2025-07-25T08:16:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




